
 
 
 

Boxerklub České republiky, Územní pobo čka Hradec Králové, http://bk-hk.webnode.cz 
 

Upozorn ění: na tuto akci nebudou přijati jedinci, u kterých bylo provedeno kupírování ušních boltců. 

 
                                                                   
Datum konání:   sobota   7. 10. 2017   

Pozn. Před VZ se nejprve koná zkouška chovnosti a svod doros tu. 
 

Vedoucí akce:  Petr Vl ček 
Místo konání:   cvičiště ZKO ČKS Česká Skalice-Spyta (směr Nové Město nad Metují).  

Parkování a občerstvení na místě. 
Program: prezence:  8.00-9.00 (pokud se účastníte i ZCH), popř. od 10.30 (pokud se účastníte 

pouze VZ). 
Při prezenci každý účastník předloží: 

• průkaz původu a výkonnostní a výstavní průkaz, 
• očkovací průkaz psa / PETPASS s platným očkováním, 
• potvrzení o zaplacení poplatků, 
• pokud jste členy jiné pobočky, průkaz člena Boxerklubu. 

Zahájení akce:  po skončení ZCH a SD – přibližně v 11.00. 
Přesun na místo startu vytrvalostní zkoušky (vzdálenost  20 km od cvičiště), vlastními 
auty. Upozornění: Konec zkoušky je na jiném místě  než začátek (účastník si zajistí 
převoz auta). 
 

Podmínky ú časti na VZ: VZ se může zúčastnit jedinec starší 12 měsíců, který nevykazuje žádné známky 
onemocnění a je v dobré výživné a psychické kondici. 

 
Vybavení na VZ: výstroj psa:  pevný obojek a vodítko, případně náhubek, 

vybavení psovoda:  jízdní kolo (vlastní), sportovní oblečení. 
Pozn.  VZ lze absolvovat také jako běžec, popř. na koloběžce. 

 
Uzávěrka p řihlášek: pond ělí  2. 10. 2017 
 
Poplatky: 

• člen BK (členství doložte při prezenci členským průkazem BK) –  300 Kč, 
• ostatní – 500 Kč. 

 
Poplatky zapla ťte jedním z níže uvedených zp ůsobů:  

• na adresu hospodářky pobočky složenkou typu C, do zprávy pro příjemce napište 
zkratku VZ (Jana Žemličková, Čeperka 293, 533 45  Opatovice n. L), 

• převodem na účet pobočky č. 1080169379/0800, platbu označte příjmením a 
zkratkou VZ. 

Přihlášku do BK ČR územní pobočky Hradec Králové je možné podat před zahájením akce. 
Zápisné činí 100 Kč a členský příspěvek 400 Kč. 

 
 

Technické pokyny: Začátek je na lesní cestě nedaleko Červeného Kostelce. Účastníky VZ povede osoba, 
která trať zná. Na trať dlouhou 20 km, která je vedena údolím řeky Úpy, převážně lesem po šotolinohlinité 
cestě, se startuje v desetiminutových intervalech. Pouze na 2. km trati je prudké klesání, doporučujeme 
sesednout z kola, jinak na trati výrazné převýšení není. Na 8. a na 15. km jsou kontrolní stanoviště - zastávky, 



 
 
 

kde je možné občerstvit sebe i psy z vlastních zásob. Část trasy vede ulicemi města Česká Skalice. Cíl je na 
cvičišti ZKO ČKS v České Skalici-Spytě. 
Každý účastník je povinen uposlechnout pokynů rozhodčího, vedoucího vytrvalostní zkoušky, případně 
veterinárního dozoru. Za škody způsobené psem zodpovídá psovod. Vytrvalostní zkouška se bude konat, 
pokud se přihlásí alespoň 3 zájemci a pokud teplota vzduchu nepřekročí povolené hranice (VZ nesmí být 
vykonávána, je-li venkovní teplota vyšší než 20° C a nižší než 0° C. Více informací o VZ naleznete na  
www.boxerklub.cz, STANDARD – ŘÁDY – STANOVY (Vytrvalostní zkouška). Pokud se VZ neuskuteční, 
budete včas upozorněni (proto je nutné  poskytnou PCH telefonní číslo ) a uhrazené poplatky budou vráceny, 
příp. převedeny do příštího roku. 
 
Vytrvalostní zkouška (dále jen VZ) podává důkaz o tom, že pes je schopen vydržet určitou tělesnou námahu, 
aniž by se na něm projevily známky větší únavy. Takový důkaz může poskytnout 
běh, který způsobuje zvýšenou námahu vnitřních orgánů (zvláště oběhového systému a plic) a pohybového 
aparátu. Projeví se však i některé povahové vlastnosti (např. temperament a tvrdost). Bezproblémové 
absolvování této zkoušky je důkazem toho, že pes je zdravý a disponuje požadovanými vlastnostmi. 

 
 

 
 

Boxerklub České republiky, Územní pobo čka Hradec Králové, http://bk-hk.webnode.cz 
 

Upozorn ění: na tuto akci nebudou přijati jedinci, u kterých bylo provedeno kupírování ušních boltců. 

 
Datum konání:   sobota   7. 10. 2017  

 
 

Jméno psa/feny: 

Název chovatelské stanice,  
ze které pes/fena pochází:  
Pohlaví (pes/fena): 

Číslo zápisu (CMKU/BOX/xxxxxx): 

Tetovací/ čipové číslo: 

Datum narození: 

Majitel (Vy) 
jméno, p říjmení, adresa,  
telefon, e-mail:  

 
Podpis, datum:  

 
Vypln ěnou p řihlášku na VZ zašlete (do uzáv ěrky)  
na e-mail / adresu poradce chovu (p řijetí p řihlášky bude potvrzeno e-mailem):  

Blanka Nováková, Českých bratří 705, 563 01 Lanškroun   
tel. 604 571 180, e-mail: chov-bk-hk@seznam.cz 


